江苏大学环境与安全工程学院文件

院发〔2021〕24号

关于环安学院院级本科专业建设培育项目中期检

查工作的通知

学院各单位：

为加强院级本科专业建设培育项目的过程管理、规划后期的工

作，经学院研究决定，将对2021年度学院立项资助的院级本科专业

建设培育项目进行中期检查，现就有关事项通知如下：

一、中期检查内容

1.项目开展情况

2.已取得的阶段性成果

3.下阶段工作安排

二、中期检查形式

1.采用现场汇报或书面材料两种形式。课程建设、教材建设、

实践平台建设培育项目提交书面材料同时需进行现场汇报。教师教

学竞赛、学科竞赛等项目仅需提供书面材料。

2. 书面材料包括《院级本科专业建设培育项目中期检查表》

（附件1）及相关证明材料。如项目已完成，可申请结题，提交

《院级本科专业建设培育项目结题表》（附件2）及相关证明材

料。

3.学院组织专家对各立项项目进行检查和考核，依据任务完成

情况和现场汇报情况给出意见。

三、材料提交及时间安排

院级培育项目（附件3和附件4）提交《院级本科专业建设培育

项目中期检查表》或《院级本科专业建设培育项目结题表》电子

稿、纸质稿（一式3份）、证明材料复印件（一式1份）。以上材料

于2021年12月31日前提交至学院教学秘书。

现场汇报时间初步定于2022年1月5日，具体安排另行通知。

环境与安全工程学院

                                    2021年11月24日

江苏大学环境与安全工程学院              2021年11月24日印发

附件1

院级本科专业建设培育项目中期检查表

项目名称

项目负责人  项目成

员

项目类型 课程建设       教材建设      平台建设      教学竞赛       学科

竞赛

项目开展情况（包括开展的工作、目标完成情况、已取得的阶段性成果和下阶段工作安

排等）

                                                 项目负责人（签字）：

                                                         年      月      日

学院意见：

                                                            签名：

                                                        年      月      日

附件2

院级本科专业建设培育项目结题表

项目名称

项目负责人  项目成

员

项目类型 课程建设       教材建设      平台建设      教学竞赛       学科

竞赛

项目开展情况（包括开展的工作、目标完成情况、已取得的成果等）

                                                 项目负责人（签字）：

                                                         年      月      日

学院意见：

                                                            签名：

年      月      日

附件3

中期检查项目列表清单1

建设类型 项目 名称 负责人

课程建设

在线开放课程

大气污染控制工程 依成武/杜彦生

水污染控制工程 吴向阳/李潜

固体废物处理与处置 赵如金/周晓红

物理性污染控制 韩松

防火防爆技术 李丽霞

课程思政示范项目 安全人机工程 朱方

课程思政示范课程

固体废物处理与处置 周晓红

物理性污染控制 韩松

环境工程原理 艾凤祥

环境影响评价 张波

防火防爆技术 李丽霞

中国古典园林艺术赏析 王从彦

教材建设

新编教材 环境科学与工程概论 杜道林

新编教材 环保设备风险辨识及安全管理 朱方

新编教材 生态环境污染案例分析 刘军

平台建设
实践平台 环境类专业实践环节辅助教学系

统
解清杰

附件4

中期检查项目列表清单2

建设类型 名称 负责人

学科竞赛

第 7届安全科学与工程大学生实践与创新作品大赛 孙智灏

全国大学生生命科学竞赛-生命科学生命创新创业大赛 贾慧

全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛 贾慧

“互联网+”大学生创新创业大赛 雍阳春

“互联网+”大学生创新创业大赛 张岳

第十七届“挑战杯” “黑科技”专项赛江苏省选拔赛 吴春笃 张波 张岳

第十七届“挑战杯” “黑科技”专项赛江苏省选拔赛 雍阳春 杨博 张岳

第十七届“挑战杯” “黑科技”专项赛江苏省选拔赛 解清杰 杨博 李同庆

第十七届“挑战杯” “黑科技”专项赛江苏省选拔赛 杜彦生 张岳 薛梅

第十七届“挑战杯” “黑科技”专项赛江苏省选拔赛 依成武 易银辉 张岳

第十七届“挑战杯” “黑科技”专项赛江苏省选拔赛 周向同

第十七届“挑战杯” “黑科技”专项赛江苏省选拔赛 孙智灏

第十七届“挑战杯” “黑科技”专项赛江苏省选拔赛 常福祥

教材竞赛

全国高校安全科学与工程青年教师教学大赛 赵路遥

全国高校多媒体课件大赛 杜彦生

江苏省高校微课教学比赛 陈娟荣

江苏省高校微课教学比赛 王慧蕾

江苏省高校微课教学比赛 王从彦

江苏省高校微课教学比赛 朱刚兵

教师信息化教学竞赛 王慧蕾

领航杯江苏省多媒体教育软件比赛 王从彦

省本科高校青年教师教学竞赛 赵路遥